附件
响应文件格式

一、经济文件
询价采购报价表
二、资格文件
（一）营业执照副本复印件
（二）法定代表人身份证明书（格式）
（三）法定代表人授权委托书（格式）
（四）诚信声明
（五）特定资格条件证书或文件复印件
三、技术文件
（一）本次采购（招标）服务内容响应文件

询价采购报价表
采购项目名称：
	供应商全称

	序号
	项目
	单价（小写）
单位（元）
	单价（大写）
单位（元）

	1

	总报价（大写）：                            元整

	备注：

供应商：                           法人授权代表：

（供应商公章）                    （签字或盖章）

                                  年     月     日

营业执照副本复印件

法定代表人身份证明书（格式）

采购项目名称：

致：                    （采购人名称）：
        （法定代表人姓名）在          （供应商名称）任    （职务名称）职务，是（供应商名称）              的法定代表人。

特此证明。

                                     （供应商公章）
                                      年   月   日

（附：法定代表人身份证复印件）

法定代表人授权委托书（格式）

采购项目名称：

致：                     （采购人名称）：
            （供应商法定代表人名称）是        （供应商名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：               供应商法定代表人签名：

（附：被授权人身份证复印件）
（供应商公章）
年   月   日

诚信声明

采购项目名称：

致：                   （采购人名称）：
                      （供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。

（供应商公章）
年   月   日

特定资格条件证书或文件复印件

本次采购（招标）服务内容响应文件
（格式自拟）

信息系统建设和服务能力评估
代理服务报名表

	供应商名称

	联系人

	手机号

	办公电话

	传真

	E-mail

	单位地址

	报名日期

廉洁承诺书

数字重庆信息技术服务有限公司：
为确保采购活动公开、公平、公正开展，推进廉洁建设，预防商业贿赂和不正当竞争，保障采购活动中各方的合法权益，我公司在参与数字重庆大数据应用发展有限公司（以下简称数字信息技术公司）采购工作时自愿作出如下承诺：
一、严格遵守国家法律法规。坚持廉洁、诚信原则，恪守商业道德和职业道德，抵制不廉洁、不诚信行为。
二、严格杜绝以下行为
[bookmark: _Hlk520363336]   （一）给予或以借用等名义向信息技术公司有关工作人员、招标代理机构有关工作人员、评标委员会成员等利害关系人提供财物；
   （二）向信息技术公司有关工作人员、招标代理机构有关工作人员、评标委员会成员等利害关系人提供礼品、宴请以及旅游、健身、娱乐等活动安排；
   （三）向信息技术公司有关工作人员、招标代理机构有关工作人员、评标委员会成员等利害关系人赠送礼金、各种有价证券、支付凭证；
   （四）支付、报销应由信息技术公司有关工作人员、招标代理机构有关工作人员、评标委员会成员等利害关系人负担的费用、票据；
   （五）隐瞒真实情况，提交虚假资质证明、资信证明、财务证明等材料；进行虚假承诺、夸大产品或服务的性能和质量等指标；泄露信息技术公司商业秘密；与其他单位相互勾结、串通，用不正当手段排挤其他竞争者，干扰公平竞争；
   （六）其他影响采购活动公开、公平、公正开展及损害数字重庆公司经济利益、形象和声誉的不廉洁、不诚信行为。
三、郑重承诺：
如我公司的法定代表人、股东是贵公司任一中层领导人员配偶、子女及其他亲属[指有夫妻关系、直系血亲关系及近姻亲关系者，具体包括：1.领导人员的配偶；2.领导人员的父母；3.领导人员的子女；4.领导人员子女的配偶（女婿或儿媳）；5.领导人员的兄弟姐妹；6.领导人员兄弟姐妹的配偶；7.领导人员配偶的兄弟姐妹；8.领导人员配偶的父母（岳父母或公婆）；9.领导人员子女配偶的父母（亲家）] ，我公司将遵循诚实信用原则以书面形式在投标（或应答）前向贵公司如实申报。
如我公司与贵公司任一中层领导人员存在经济利益上的利害关系（包括但不限于实名股东、隐名股东、代持股份，以及股利分配、公司收益分配等利益上的利害关系），我公司将遵循诚实信用原则以书面形式在投标（或应答）前向贵公司如实申报。
四、如信息技术公司有关工作人员、招标代理机构有关工作人员、评标委员会成员等发生不廉洁、不诚信行为，我公司有义务及时向信息技术公司监督检查部门举报或投诉。
五、我公司相关部门和工作人员支持、配合信息技术公司有关部门对有关不廉洁、不诚信行为的调查。
六、如发生以上禁止性行为或违反以上承诺，信息技术公司可按我公司不廉洁、不诚信行为的严重程度，对我公司实行一定年限或永久期限的市场禁入。
如因我公司不廉洁、不诚信行为造成信息技术公司经济损失的，由我公司予以赔偿。
七、本廉洁承诺书经我公司法定代表人或授权代表签字（或印章）并加盖公章后生效。
八、本廉洁承诺书的效力范围既包括采购阶段的行为，也包括合同签订及履行阶段的行为。
九、本廉洁承诺书所称利害关系人主要包括信息技术公司采购有关工作人员、采购有关工作人员亲属及其他共同利益关系人、采购代理机构有关工作人员、评标委员会成员等。
十、本廉洁承诺书一式三份，由信息技术公司执两份，承诺方执一份。

信息技术公司监督检查部门举报渠道：
举报渠道1：主要负责受理采购合规性等相关事宜。
地址：重庆市渝北区渝兴广场B1栋17楼
电话：023-67725998

单位（盖章）：
法定代表人或授权代表：
[bookmark: _GoBack]日期：     年    月 　 日